UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH

V/v góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung Nghị định số

181/2025/NĐ-CP ngày

01/7/2025 của Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

   Kính gửi:  Thuế tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 28 tháng 10 năm 2025, Bộ Tài chính có Công văn số 16822/BTC-CST

gửi Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

Nghị định số 181/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thuế giá trị gia tăng.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Văn bản nêu trên đến Thuế tỉnh Quảng Ngãi để nghiên

cứu, rà soát, tham gia góp ý dự thảo Nghị định nêu trên, trực tiếp gửi Bộ Tài

chính, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 08 tháng 11  năm 2025./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KTTH);

- Cổng TT-ĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHPTNT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-10-29T16:15:57+0700

		2025-10-29T16:20:38+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-10-29T16:41:30+0700

		2025-10-29T16:41:21+0700

		2025-10-29T16:41:21+0700

		2025-10-29T16:41:58+0700

		2025-10-30T07:22:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!